
J

Dohoda o provedení  vynucené  překládky podzemní ho
vedení  sí tě elektronických komunikací

v sou|adu s ust. $ 104' odst.l7,zákona č .12712005 Sb., o elektronických komunikací ch, ve
znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ZoEK)

č .z'(Í k.. 4/, // r/ilJ" /ill
č lt

Úč astní ci Dohody:

1. Stavební k: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a's
1. Přkazce: Technická správa komunikací  hlavní ho města Prahy, a.s.
tČ o: 03447286
DIČ : CZ03447286
bankovní  spojení : PPF banka a.s., č .n:202310000316000
se sí dlem: Řásnovka 77018, 110 15 Praha 1

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou
. představenstva

prof. Ing. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva

přič emž  při podpisu Smlouvy a veš keých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat Pří kazce
dva č lenové  představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  bý předsedou anebo
m í stopředsedou představenstva.
osoby zmocněné  kjednání  - ve věcech technických:

Ing. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
Petr Kalous vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace investič ní ch staveb

Ing. Zlzana Hronová, TDI (dále jen 
''stavební k")

2. t]PC č eskrí  republika, s.r.o.
se sí dlem Praha 4, Záviš ova 5, PsČ  l40 00
lČ o: 00562262
DIč : CZO0562262
zapsaná v obchodní m rejstří ku, vedené m Městským soudem v Praze, oddí l C, vloŽka l87485
zastoupena Josefem Navrátilem, na zakladě pověření
(dále jen ,,UPC č eskí  republika, s.r.o.")

ct.2
Uvodní  ustanovení

UPC Č eská republika, s.r.o. je vlastní kem podzemní ho vedení  veřejné  komunikač ní  sí tě,
které  je umí stěno mimo jiné  na následují cí m pozemku:

UPc Č eská republjka' s'r'o', se sí dlem PÍ aba 4' Záviš ova 5, PsČ  l40 00' IČ : 00 56 22 62 DlČ : cz0o562262' Zapsaná v oR vedené m
Městslým soudem v PBze' oddll c' vloŽka ]87485



p.č .3023 v k.ú . Nusle

Vlastní kem uvedené ho pozemku je:

Hl. město Praha, Mariánské  nám. 2/2 110 00 Prahal

2. Přektádka bude realizována do stávají cí ho pozemků  uvedené ho v předchozí m bodě tohoto
č lánku.

3' Oznaěeni stavby, kteráje dů vodem vynucené  překládky nebo opatření :

Na Slupi, Jaromí rovao KřesomysloYa' 3.etapa, praha2 
' 
ě.akce 99906ó/3.

č lr
Předmět Dohody

Předměteň Dohody je provedení  překládky podzemní ho vedení  veřejné  komuní kač ní  sí tě
uvedené  v é l. 2 té to dohody v majetku UPC Č eská republika, s.r.o., která byla v1mucena

stavbou uvedenou v č l. 2 té to dohody' Překládka bude provedena na ú rovni slí vají cí ho
technické ho řeš eni za ntž e sÍ anovených podmí nek.

2. Předmět Dohody je veden pod označ ení m:

so 432 - PŘELoŽKA oPTlcKÉ  TRASY

č l. l
Úhrada nákladů  za překládku

V souladu s $ 104 odst. 17 ZoEK se stavební k zavazuje uhradit náklady souvisejí cí
s pří pravou a realizací  překládky tj. vypmcování m projektové  dokumentace překládky, její
řádné  projednání  s pří sluš nými správní mi orgány, následné  provedení  realizace stavby
(vč etně materiálu) dle té to Dohody, vč etně nákladů  na vypracování  dokumentace skuteč né ho
provedení  stavby, geodetické  dokumentace, geometrické ho plánu a ú hrady vš ech poplatků
(věetně poplatků  za vklad věcné ho břemene do katastru nemovitostí ).

2. Stavební k se zavazlje uhradit jednorázovou ú hradu za omezeoí  vlastnické ho práva zří zení m
věcné ho břemene vlastní ku dotč ené  nemovitosti najeho ú č et nebo poš tovní  poukázkou, před
podpisem smlouvy o zří zeni věcné ho břemene. Stavební k vynucené  překládky podzemní ho
vedení  veřejné  komunikač ní  sitě a zař'zeni se zavazlsje neprodleně po zaplaceni jednorázové

ú hrady přeáat budoucí mu oprávněné mu (UPC Č eská republika, s.r.o.) doklad osvědč ují cí
provedení  platby.

3. Stavební k a osoby jí m pověřené  a za něj jednajici se zavazuji k náhradě pří padných š kod,
v souvislosti s pří pravou a realrizaci překládky, způ sobených třetí m osobám.

č ls
Zpracování  projektové  dokumentace překládky

Stavební k a UPC Č eská republika, s.r.o. se dohodli, ž e projektová dokumentace překládky
bude zpracovaná společ ností  Pontex, spol. s r.o. Bezová 1658, 147 14 Praha 4'

UPC Č €ská r€publika, s'r.o'' se sidlem Praha 4. záviš ova 5, PsČ  l40 oo, lČ : 0o 56 22 a DIč : Czao5622ó2. zapsaná v oR vedené m

Měýským soudem v PBze' oddll c' vlož ka 187485
2



2.

3.

UPC Č eská republik4 s.r.o. se zavazuje poskýnout stavební kovi podklady, pro ú č ely

zpracov ání  projektové  dokumentace.

Stavební k překládky převezme od UPC Č eská republika, s.r.o. podklady o stávají cí  poloze

podzemní h_o vedení  veřejné  komunikač ní  sí tě, které  je předmětem překládky, pro ú č ely

Lorucování  proiektové  dokumentace a dokumentace skuteč né ho provedení  stavby. Kontaktní

osoba UPC č eská republika, s.r.o. Jiří  Koč í b, Technický specialista' tel: +4z0 261107310,

korespondenč ní  adresa Záviš ova 5, Praha 4 _ Nusle' PSČ  140 00.

Stavební k se zavazuje, ž e do 30 dnů  po provedení  přelož ky zabezpeé i vypracování

geometrické ho plánu v poč tu výisků  potřebných pro vyhotovení  srnlouvy o zÍ Izení  věcné ho

Ěř"."n", kteÚm bude zaměřeno vedení  sí tě elektronických komunikací  na pozemcí ch

uvedených v č l. 2 té to dohody.

Stavební k se zavazlje zaj istit podpisy vlastní ků  překládkou dotč ených nemovitosti

na smlouvě o budoucí  smlouvě o zří zení  služ ebnosti inž enýrské  sí tě, uzavřené  podle vzoru

v pří loze a týo smlouvy předá UPC Č eská republika, s.r.o. před zahájení m přelož ky vedení

sí iě elektronicky'ch komunikací . Po realizaci překládky vedení  podzemní ho vedení  veřejné

komunikač ní  sí iě a vyhotovení  geometrické ho pllánu stavební k zajistí  ú ředně ověřený podpis

vlastní ka dotč ené  nemovitosti na Smlouvě o zÍ í zení  služ ebnosti inŽenýrské  sí tě za podmí nek

stanovených ve Smlouvě o budoucí  smlouvě o zří zení  služ ebnosti inž enýrské  sí tě a tuto

podepsanou smlouvu pak před á zásttlpci UPC Č eská republika, s.r.o. k podpisu'

Stavební k se zavazlje doruč it projektovou dokumentaci (dále jen PD přeloŽkv) dle č l. 5.

odst.l UPC Č eská republika, s.r.o' na adresu Záviš ova 5, Praha 4 _ Nusle, PSC 140 00 před

zapoóelim rea\izace pr"naaty. V pří padě nesouhlasu UPC Ceská republika, s.r.o. s řeš ení m

překládky nemů ž e stavební k zahájit práce na předmětné  překládce PVKS.

obsah PD přelož ky upřesní  zástupce UPC Č eská republika, s.r.o' (dleč l.5. odst.3)'

č lo
Realizace překIádky

1. Stavební k se zavazuje, ž e na vlastní  náklady zajistí  real\zaci- překládky. Na podmí nkách

rea1izace přek1ádky ie stavební k dohodne se zástupcem UPC Č eská republika, s'r'o. (dle č l.

5. odst. 3).

2. Stavební k s e zavazlje, ž e překládka bude provedena podle podmí nek té to Dohody, schválené

PD přetož ky a pří sluš ných správní ch rozhodnutí  (ú zemní ho rozhodnutí )'

3. Stavební k se zavazllje vč as před realizací  překládky zajistit na své  náklady pří sluš ná správní

rozhodnutí .

4. Stavební k se zavazuje, ž e na vlastní  náklady zajistí  výýč ení  překládané  trasy sí tě
elektronických komunikací .

5. Provedení  kontrolní ch měření  před a po realizaci překládky a vlastní  přelož ení  bude

prováděno ve spolupráci s UPC Č eská republika, s'r.o.

4.

5

6.

7

UPc Č eská Í epublika' s.r'o , se sidlem PÍ aha 4. Záviš ova 5, PsČ  140 oo, IČ : 00 56 22 62 Dlč ' Czoo562262' Zapsená v oR vedené m

Městským soudem v Pmze, oddIl c' vloŽka 187485



6. Stavební k se zavazt\e oznámit min. 14 dní  předem urč ené  osobě z UPC Č eská republika,
s.r.o. předpokládaný termí n zahájeni zemnich prací  překládky a dohodne termí n kontroly
stavu podzemní ho vedení  veřejné  komunikaóni pÍ ed záhozem.

7. Stavební k se zavazlje min 30 dnů  před plánovaným zahájení m stavby pí semně pož ádat
kontaktní  osobu UPC Ceská republika, s.r.o. (dle č l. 5. odst' 3). o stanovení  termí nu
přepojení  sí tě elektronických komunikací , vč etně stanovení  termí nu pří padné  výluky
provozu.

8. Vlastní  přepojování  vláken optické ho kabelu bude provedeno ve vš ední  den resp. v nocr
mezi 01:00 až  06:00 hod.

9. Přepojení  bude prováděno ,,po vláknech", tj. sváry budou prováděny po jednotlivých
vláknech tak, aby konkré tní  vlákno nebylo přeruš ené  dé le než  5 minut a mohl být prů běž ně
převáděn provoz naješ tě funkč ní , pří padnějiž  přepojená vlákna.

č l.l
Předání  a převzetí  dí la

Po dokoněení  překládky se stavební k zavazuje yyzyaÍ  zástllpce UPC Č eská republika, s,r.o.,
k předaní  a převzetí  překládky podzemní ho vedení  veřejné  komunikač ní  sí tě. o provedené m
předání  a převzetí  bude poří zen zápis, kteý podepí š e zástupce UPC Č eská republika, s.r.o. a
stavební ka s uvedení m.jmé na, funkce a vlastnoruč ní m podpisem.

2. K přej í mac í mu Í izeni musí  stavební k předlož it ní ž e uvedené  doklady, u kterych bude
potvrzena jejich správnost a ú plnost pří sluš ným pracovní kem UPC Č eská republika, s.r.o.'
jedná se o týo doklady:

a) technická zpráva o orovedení  překládkv,

b) měří cí  protokoly'
c) seznam oceněné ho materiálu pouŽité ho pro realizaci překládky,
d) dokumentace skuteč né ho provedení  překládkv dle č l.8,
e) vyjádření  dotč ených správců  komunikací , chodní ků , zeleně, jiných inž enýrských sí tí

a vlastní ků  nebo uŽivatelů  nemoví tostí  dotč ených překládkou, jejich souhlasů  s kvalitou
předaných povrchů  po ukonč ení  stavby,

0 geometrický B!é a-Břeklií <lky pro ú č ely vkladu práva odpoví dají cí ho věcné mu břemeni
do katastru nemovitostí , nebo doklad ojeho předání  k potvrzení  na KÚ,

g) kopie stavební ho dení ku zhotovitele.

Č t. s
Dokumentace skuteč né ho provedeni překládky

UPc Č eská republika' s Í 'o ' se sí dlem Praha 4, Závlš ova 5, PsČ  l 40 oo, lČ : 0 o 56 22 62 DIč  cZ00562262' Zapsaná v oR ved€né nr
Městským soudem v Pmze, oddll c' vlož ka l87485

4



l. Souč ástí  realizace překládky j e poÍ izeni dokumentace skuteč né ho provedení  dí la' vyhotovené
v návaznosti na stávají cí  stav.

2. Stavební k se zavazuje předat UPC Č eská republika, s.r'o. geodetické  zaměření  překládky
v rozsahu a formě dle geodetické  směrnice (Směrnice pro geodetické  zaměření  liniových
staveb sí tě UPC Ceskrí  republika's'r.o.)

a) soubor souřadnicové ho polohopisu a ýš kopisu v tiš těných sestavách a na CD (popř.
DVD),

b) digitátní  ú č elovou mapu ve výstupní m formátu ,,dgn" na CD (popř. DvD)'
c) technická zpráva v jednom výtisku a na CD (popř. DVD)'
d) sché matický plán pokládky'

č lq' Záruč ní  podmí nky a reklamace

Stavební k se zavazuje na provedené  a UPC Č eská republika, s.r.o. převzaté  dí lo poskytnout
záruč ní  dobu 3ó měsí ců  ode dne předání  a převzeti dí la.

2. Právo reklamovat vady přech ází  převzelí m překládky ze stavební ka na UPC Č eská republika,
s.r.o.. Vyskýne-li se v pruběhu záruč ní  doby na překládce vada, má UPC Č eská republika,
s.r.o. právo reklamovat vadu pří mo u dodavatele stavebně-montaž ní ch prací . Reklamace vad
musí  být uplatněna bez odkladu, nejpozději do pěti pracovní ch dnů  od zjiš tění  vady, a
pí semně doruč ena dodavateli stavebně-montáž ní ch prací .

Č l ro
Zá.r"ěreé ná ustanovení

Tato Dohoda je vypracována -ve č tyřech vyhotovení ch. Dvě vyhotovení  obdrž í  stavební k
a dvě vyhotovení  obdrž í  UPC Ceskií  republika, s.r.o..

2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem její ho uzavření  a ú č innosti dnem jej í ho uveřejnění  v
registru smluv.

3' Úč astní ci dohody potvrzují , ž e si dohodu před podpisem přeč etly, a dále ž e jsou seznií meny
s její m obsahem a rozumí její mu textu.

4. Úč astní ci dohody se dohodli, ž e tato Dohoda mů ž e být měněna nebo ruš ena pouze pí semnou
formou a po dohodě ú č astní ků  Dohody.

5. ostatní  práva a povinnosti ú č astní ků  Dohody touto Dohodou výslovně neřeš ená se ří dí
pří sluš nými ustanovení mi zákona ě. 8912012 sb.' obč anské ho zákoniku, ve znění  pozdějš í ch
předpisů  a dalš í ch platných právní ch předpisů .

6' Úč astní ci Dohody výslovně souhlasí  s tí m, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací  hl.m. Prahy, a.s., kteráje veřejně pří stupná a která obsahuje
ú daje o ú č astní cí ch Dohody, předmětu Dohody, č í selné  označ ení  té to Dohody a datum jej í ho
podpisu.

UPc č eská Í epub]ika, s'r o', se sidl€m Praha 4' Záviš ova 5' PsČ  t4o o0. IČ : 0o 56 22 62 DIČ : CZao5622ó2, Zapsaná v oR v€dené m
Městslg'm soudem v Praze. oddÍ l c' vlož ka l87485

5



7 Účastníci Dohody prohlašují,že skutečnosti uvedenév tétoDohodě nepovažujíza obchodní
tajemství ve smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejněni
bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

8. KaŽdý Z účastníkůDohody potvrzuj e, žepÍi sjednávání tétoDohody postupoval čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této Dohody a
veškerých ěinnostech s ní souvisejících.UčastníciDohody potvrzují, žese seznámili se

zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen
''CCP")'

které jsou uveřejněny na

webových stránkách Žadatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu

trvání smluvního vztahu dodňovaÍ. KaŽdý z účastníkůDohody se zavazlje, žebudejednat a

přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodnépodezření na spáchriní trestného ěinu ěi k jeho

spáchrání, tj. Íak, aby kterémukoli z účastníkůDohody nemohla být přičtena odpovědnost
podle zák.č' 41'812011 Sb., ve znění pozdějších předpisů' nebo nevznikla trestní odpovědnost
jednajícíchosob podle zrík.č.40/2009 Sb.' ve znění pozdějšíchpředpisů'

9. Účastníci dohody výslovně sjednávají, žeuveřejnění této Dohody v registru smluv dle
zákona č'34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
zaj istí stavebník.

Za sLavebníka TSK hl. m' Prahy. a.s.:

V Praze dne
26" $$" ?020

Za UPC Česká republika, s.r.o'

V Praze dne - 5 .0J.
Z0Z0

Network Operation Manager

*:*ťl''"o

6

TEc
hl 'ín

11

UPc Česká republika' s.r o., se sidlm Preha 4, Závišova 5, PsČ14o

Městským soudem v Praze.
00. ÍČ.oo 56 22 ó2 olČczoosezzez, zapsaná v oR vedeném
oddílc' vložka l87485



l r.}( í,-ť!i.íil.. :1lii1lik.:l' s.}: (].

íávištrva$. l40 *{} P;'r;full .{, {''*l,iirí rtpllblilirl
{{:. | 8í}sí}2:{i?

r.trjQ' :'].ý
'\!n$ .; ,.,,'

'* upc

p&VrĚŘENÍ

.lednateló ob'ehodní společnosti {JFC česk&republika, 9.!',ll"r $9 sídlem ff:ívišovas, x4Ú $&

Praha 4,
'č:

s0562262, zapslné v obchodn{m rcjstříku vedenérrr Městslcýrtl goudem v Praze,

v oddÍlu C' vloŽae l87 485 (dále jen .'$poleěmost"} tírnto

pověřu!í

zaněstnance Společnosti pana Joseťa Navrátila, narozenóho dne 9. 8' 1956, pracu.iíoíhona

pozici Network operation Manager k tornu' aby za $po&eěnost činilveškerá právnú jed*ánd

ve vsoech spojenýcta s wrn{stěnÍm, lýstavbou, provouem' údržbou"op!'evo!l' moc|ornizaai

o přelrládkou sítíelektromických komunl!<ao{; zřir.ovánÍ služebnos{{ a *lzavírání tornu

odpovídajícíchsmluv a dolrod, přiěemž výše lrynaložonýelr {'inančmíqhprostředke! nesrm{

v jednotlivém případě přosáhnout 50 00$ Kč(slovy: padesáttisíckorum ) a tr Ú00 t}t'0 Kč
(slovy jedenm{llonkonun) r'očrrě.

..., i t. .:
V Fraze. dne.. ;i': . !,..t,':;!.


